REQUERIMENTO Nº 1210 /2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito municipal o seguinte pedido de informações:

1. A municipalidade tem notificado proprietários de terrenos do município para que executem o corte de mato e a construção de calçadas?

2. Quantas notificações foram emitidas no ano de 2010?

3. Destas, quantas foram realizadas?
4. O proprietário do terreno localizado na rua Primo Zanella, em frente ao número 369, no jardim América II,  já foi notificado?
5. Caso negativo, será notificado? Qual a previsão para a notificação?
Valinhos, 29 de novembro de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador